(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér l

(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Demokratike (PD)

Data kur ka filluar
monitorimi

(16-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(23-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(23-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit



II. Tabela e GIETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESADATA

GJETIA

SIP.

SASIA

(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM]

Elbasan

Librazhd
Qender

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

/. Lefter Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ne dt 17/02/2025 ka
zhvilluar takim me banoret
ne Togez Njesine
Administrative Qender
[.ibrazhd

ku eshte diskutuar mbi
shgetesimet e problematikat
e banoreve, mungesen e
investimeve, etj duke
siguruar mbeshtetjen mbi
keto nevoja duke i percjell
keto shqgetesime edhe ne
Parlament, si dhe diskutime
mbi rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj, si dhe takime
rastesore me banore te
zones,

(Bashkangjitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

Nga vezhgimi rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

______PD

Nénshkrim Monitoruesit
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zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.
(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Lunik

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

/.Lefter Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ne dt 17/02/2025 ka
zhvilluar takim me banoret
ne Togez Njesine
Administrative Lunik

ku eshte diskutuar mbi
shqetesimet e problematikat
¢ banoreve, mungesen e
investimeve, etj duke
siguruar mbeshtetjen mbi
keto nevoja duke i percjell
keto shqgetesime edhe ne
Parlament, si dhe diskutime
mbi rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve qge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj, si dhe takime
rastesore me banore te
zones,

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

INga vezhgimi rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

______PD

Nénshkrim Monitoruesit



Elbasan

Librazhd

Orenje

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Polis

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Stebleve

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten

zgjedhore.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

PD

Nénshkrim Monitoruesit
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Nga vezhgimet ¢ rrjeteve
sociale rezultojne
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

I1L. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = A1,

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

8. Citylight zgjedhore = H1;

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

=S O B 00 i) 1=

Nénshkrim Monitoruesit



ot

iy on ,
/. E
s
&
3
.'¢

e LT UT

o

A
*mazrud®

9. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;

13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor
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Mbrémeé né Letém.

Dégjova me vémendje shge... continua a leggere

¥ 1 o

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD
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Né vijim té komunikimeve té pérditshme me
gytetarét, sot isha né njé super takim né Togeés.
Dégjova me vémendje shqe... continua a leggere

| & T S of U 1_:}.;\1

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit



Té rinj plot me energji mes té ciléve edhe nga
ata qé kété vit do té votojné pér heré té paré. §@
Njé ndér plagét mé té médh... continua a leggere

b7

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

I. Informacione identifikuese

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisg, té datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia e Lirise (PL)

Data kur ka filluar
monitorimi

(16-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(23-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(23-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit



II. Tabela e GIETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GIJET
JA

SIP.

SASIA

(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

Elbasan

Librazhd
Qender

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
lerren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren.intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Elbasan

Librazhd

Lunik

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Elbasan

Librazhd

Orenje

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgiedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit
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hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zpjedhore.

Elbasan|Librazhd | Polis 17/02/2025 Nga vezhgimi ne
19/02/2025 terren,intervistime
23/02/2025 rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.
Elbasan| Librazhd | Stebleve 17/02/2025 Nga vezhgimi ne
19/02/2025 terren,intervistime
23/02/2025 rastesore,monitorimi

mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit
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III. _Legienda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al,;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient t& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera =E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhé&zimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pé&rdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

RNV A WN P

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise
Nénshkrim Monitoruesit



(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisé, t& datés 11-05-2025

'Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqiperise (PS)

Data kur ka filluar
monitorimi

(16-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(23-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(23-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GIETJEVE né terren

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GIETIA

SIP.

SASIA
(Numeér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

Elbasan

Librazhd
Qender

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

INga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende
angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve qe jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
(erren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende
angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Lunik

16/02/2025
19/02/2025
22/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

INga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende
angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Orenje

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Polis

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
laktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende
angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan

Librazhd

Stebleve

17/02/2025
19/02/2025
23/02/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene

hapur zyra zgjedhore, ne

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor (PS)
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lidhje me fushtaten
zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne axhende
angazhimesh e
bashkebisedime mbi
rendesine e votes te
Diaspores, informimin e te
afermeve ge jetojne e
punojne jashte vendit mbi
regjistrimin ne portalin e
KQZ etj,si dhe takime me
Diasporen.

(Bashkangjitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

I11. Legjenda e gjetjeve:

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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Zyré zgjedhore = A1,

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1,;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1,;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

WENOO AWM R

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)
Nénshkrim Monitoruesit
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boramuzhaqi & #BashkéNéDiasporé il

Me bashkatdhetarét tané né Amyntaio, duke
biseduar mbi arritjet tona dhe vizionin pér Shqipériné
Evropiane 2030! Faleminderit nga zemra @ pér
mikpritjen, dashamirésiné dhe pér faktin gé ¢do dité
ngrini lart emrin shqgiptar né Greqi.

Kaport Mol GJE1JE | Ne Tefren per SUDJektin Zgjeanor { PS |
Nénshkrim Monitoruesit
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#bashkéNéDiasporé me Mariglenin, Selimin, e
shumé shqiptaré gé na u bashkuan pér té
kuvenduar troc e pa filtra mbi sfidat dhe
objektivat pér Shqipériné Evropiane 2030
mY

krim Monitoruesit




#BashkenéDiasporé M Me zonjat shqiptare té
Uranopolit =
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